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Nasiona Jakaranda
mimozolistna szt.5 Nxx414
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx414

Opis produktu

Jakaranda mimozolistna niebieska
Jacaranda mimosifolia blue

Jakaranda mimozolistna niebieska to niezwykle ozdobne wieloletnie drzewko o wyjątkowo dekoracyjnych podwójnie pierzastych, dużych do 25cm długości liściach i przepięknych dzwonkowatych kwiatach zebranych w wiechy. W naszych warunkach dorasta do około 2 metrów wysokości i jest rośliną tarasową, doniczkową. Jej mrozoodporność to około -8 C. Jakaranda
mimozolistna niebieska kwitnie od wiosny do połowy lata i jest dosłownie oblepiona kwiatami, które wydzielają przyjemny aromatyczny zapach. Na okres zimowy roślinę należy przenieść do widnego chłodnego pomieszczenia. Nasiona można wysiewać przez cały rok do doniczki, do ziemi ogrodniczej, na głębokość około 1cm. Roślina preferuje gleby żyzne, przepuszczalne oraz stanowisko
słoneczne.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jakaranda nadaje się znakomicie do uprawy w pojemnikach, które latem można wystawić na taras, balkon lub do ogrodu. Jest to roślina znakomicie rosnąca w domu i nadaje się na bardzo ciekawe Bonsai.

Jakaranda mimozolistna to gatunek tropikalnego drzewa. Pochodzi z Ameryki Południowej (Boliwia, Argentyna), ale został naturalizowany także w innych rejonach Ameryki Południowej i w Afryce.

Jakaranda mimozolistna jest uważana przez niektórych za najpiękniejsze drzewo ulic oraz placów Lizbony, gdzie została nasadzona w wielkich ilościach.  

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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